МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗЫРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
 с. Зырянское
14.09.2023										        	 № 294

Об утверждении графика проведения
оценочных процедур в первом
полугодии 2023-2024 учебного года

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «Зырянская СОШ» и в целях организации планомерной работы и предупреждения перегрузки учащихся
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом полугодии 2023-2024 учебного года на уровне начального общего, основного общего и среднего общего образования.
2. Учителям-предметникам:
· согласовать график контрольных работ с заместителями директора по УР Федощенко Е.А., Лебедевич А.А. до 14.09.2023 года;
· при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.
3. Заместителю директора Сайнаковой Р.С. разместить утвержденный график оценочных процедур на официальном сайте образовательной организации на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа не позднее 14.09.2023 года.
4. Классным руководителем ознакомить с графиком оценочных процедур обучающихся и родителей (законных представителей).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: 										Д.А. Шлюнько

С приказом ознакомлены:
	«____» _________2023г. _________Абраменкова М.А.
«____» _________2023г. _________Артемова Т.Б.
«____» _________2023г. _________Баринова В.В.
«____» _________2023г. _________Белоножкина Е.Л.
«____» _________2023г. _________Бельдинская Н.В.
«____» _________2023г. _________Бирюкова Л.В.
«____» _________2023г. _________Бруев О.В.
«____» _________2023г. _________Буйневич О.Н.
«____» _________2023г. _________Валова Е.Г.
«____» _________2023г. _________Винокурова М.В.
«____» _________2023г. _________Волкова М.А.
«____» _________2023г. _________Груздева И.
«____» _________2023г. _________Грязнов Ю.А.
«____» _________2023г. _________Ермакова Н.А.
«____» _________2023г. _________Иванова О.Л.
«____» _________2023г. _________Колосов Д.Е.
«____» _________2023г. _________Крашенинникова А.А.
«____» _________2023г. _________Лебедевич А.А.
«____» _________2023г. _________Малыхова О.В.
«____» _________2023г. _________Матвеева Ю.В.
«____» _________2023г. _________Маторина А.В.
«____» _________2023г. _________Мельникова О.В. «____» _________2023г. _________Мухаметшина Ф.Т.
«____» _________2023г. _________Палагина В.В.
«____» _________2023г. _________Писарева Т.А.
«____» _________2023г. _________Развенкова Г.Н.
«____» _________2023г. _________Русинова И.А.
«____» _________2023г. _________Рыжова Р.А.
«____» _________2023г. _________Рябущенко И.А.
«____» _________2023г. _________Сайнакова Р.С.

	«____» _________2023г. _________Селиванова К.Е.
«____» _________2023г. _________Сизинцева Н.Ю.
«____» _________2023г. _________Симон Д.С.
«____» _________2023г. _________Сливкина Ю.В.
«____» _________2023г. _________Смирнов В.Б.
 «____» _________2023г. _________Смирнова Н.П.
«____» _________2023г. _________Сутягина П.А.
«____» _________2023г. _________Сушилов Г.Н.
«____» _________2023г. _________Титкова И.В.
«____» _________2023г. _________Токарева Н.Г.
«____» _________2023г. _________Трипольская И.С.
«____» _________2023г. _________Трофимова О.Г.
«____» _________2023г. _________Тябина М.В.
«____» _________2023г. _________Федощенко Е.А.
«____» _________2023г. _________Фоменко А.И.
«____» _________2023г. _________Фоменко И.П.
«____» _________2023г. _________Худобина Н.В.
«____» _________2023г. _________Черепанова Е. В.
«____» _________2023г. _________Черкашина Т.Ю.
«____» _________2023г. _________Шаблей А.П.
«____» _________2023г. _________Шанько А.А.
«____» _________2023г. _________Шевченко Л.Ю.
«____» _________2023г. _________Шайдо Т.Д.
«____» _________2023г. _________Щедрина Т.А.
«____» _________2023г. _________Яткина И.В.